ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ

u ()~/! No \ L--CJ --------
г. Екатеринбург

О внесении изменения в Порядок рассмотрения предложений

территориальных отраслевых исполнительных органов государственной

власти Свердловской области - управлений социальной политики
Министерства социальной политики Свердловской области о награждении

знаком отличия Свердловской области «Материнская доблесть»,
утвержденный приказом Министерства социальной политики Свердловской

области от 09.04.2021 No 158

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок рассмотрения предложений территориальных

отраслевых исполнительных органов государственной власти Свердловской

области - управлений социальной политики Министерства социальной политики

Свердловской области о награждении знаком отличия Свердловской области
«Материнская доблесть», утвержденный приказом Министерства социальной

политики Свердловской области от 09.04.2021 No 158 «Об утверждении порядков
рассмотрения предложений территориальных отраслевых исполнительных

органов государственной власти Свердловской области - управлений социальной

политики Министерства социальной политики Свердловской области
о награждениfl знаком отличия Свердловской области «Материнская доблесть»
и знаком отличия Свердловской области «Совет да любовь» ( «Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2021, 9 апреля, No 29892), следующее изменение:

в подпункте 4 пункта 5 слова «от 3 июня 2006 года» заменить словами
«от 30 июня 2006 года».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

/!-
Министр / /:/ А.В. 3локазов ///---; i'

/ .f /!
i' // /- )

/

Отпечатано в типографии «Камзол», тираж 3000 экз., заказ №11846, 18.09.2020 1

		2021-09-07T12:17:11+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"